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    Kraków, dnia 28.07.2022 r.
Nr sprawy: DFP.271.88.2022.LS


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych do Apteki Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.

	
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:

Pytanie 1
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 1.4? Minimalną wartość zamówienia, wymaganą przez Ustawę PZP, określa par. 4.11. Ta minimalna wartość nie podlega już dalszym warunkom i nie może zostać zmniejszona Zapis par. 1.4 jest zatem zbędny i niespójny z 4.11.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 2
Czy Zamawiający w par. 3.3. zniesie wymóg potwierdzania otrzymania zamówień? Prawo farmaceutyczne nakazuje informowanie o odmowie wykonania zamówienia, lecz nie o przyjęciu go do realizacji. Jest to dodatkowy, niewynikający z przepisów obowiązek Wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 3
Czy Zamawiający wykreśli par. 3.6.? Strony nie zawierają umowy najmu leków, ich przechowania ani sprzedaży na próbę. Zagwarantowanie sobie możliwości zwrotu towaru po jego przyjęciu powoduje w istocie, że towar sprzedawany jest na próbę, zaś w przypadku ich zwrotu - produkty lecznicze nie będą się nadawać do dalszego obrotu, co naraża Wykonawcę na stuprocentową stratę. Nadto Wykonawca zauważa, że (a) towar został dobrowolnie przyjęty przez Zamawiającego, (b) własność towaru przeszła na Zamawiającego i (c) „zwrot” towaru oznacza wobec uprzedniego przejścia własności w istocie sprzedaż hurtową przez Zamawiającego Wykonawcy, do czego potrzeba koncesji na handel hurtowy lekami.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 4
Czy Zamawiający w par. 4.2 wprowadzi automatyczną zmianę ceny brutto w razie zmiany stawki VAT? Obecne zapisy, w razie braku zgody Zamawiającego, grożą Wykonawcy rażącą stratą.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 5
Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określonej w par. 8.2  z 2% do wartości max. 0,2%, a także zrezygnuje z kwoty minimalnej kary,  to jest 15zł? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 6
Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określonej w par. 8.3  z 20% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji. Wzór umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 7
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur e-mail w formacie .pdf dla części 1? Wykonawca nie ma możliwości wysyłania faktur w innym formacie 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż §4 pkt. 7 wzoru umowy otrzymuje nowe brzmienie:

„§4 pkt. 7. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Szpitalowi Uniwersyteckiemu fakturę w formie  papierowej w dwóch egzemplarzach albo w formie elektronicznej na adres efaktury@su.kraków.pl i aptekakomora@su.krakow.pl  nie później niż w terminie 3 dni od daty dostawy, oraz specyfikację do faktury zawierającą następujące dane: logo kontrahenta/dane kontrahenta, nazwę odbiorcy, nr faktury, NIP dostawcy, NIP odbiorcy, numer umowy Nr Rej. SU DOP, na podstawie której następuje realizacja zamówienia, nazwę produktu, ilość sprzedaną, cenę netto, % VAT, serię, datę ważności. Postanowienia ustawy  z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym znajdują odpowiednie zastosowanie.”

Pytanie 8
Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów umowy paragraf 4 ustęp 7 dla części nr 1 gdzie wymaga się przesłania Zamawiającemu faktury w postaci elektronicznej w formacie Malickiego lub Kamsoft, Wykonawca ma możliwość generowania faktur jedynie w formacie pdf. W obecnej sytuacji zmiana systemowa nie jest możliwa
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż §4 pkt. 7 wzoru umowy otrzymuje nowe brzmienie, którego treść wskazano pod odpowiedzią na pytanie 7 w niniejszym piśmie.

Pytanie 9
Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o wykreślenie paragrafu 3 ustęp 7 dla części nr 1
Wykonawca nie ma możliwości realizacji zamówień w soboty.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji. Wzór umowy pozostaje bez zmian.


Dodatkowo Zamawiający informuje, że dokonał następujących zmian we wzorze umowy (załącznik nr 3 do SWZ):
- §4 pkt. 5 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
„§4 pkt. 5. W przypadku ukazania się obwieszczenia Ministra Zdrowia w sprawie wykazu leków, środków specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych, w którym: 
a) kwota refundacji  jest  niższa w stosunku do ceny produktu określonej niniejszą umową, Strony zgodnie postanawiają dokonać obniżenia ceny produktu co najmniej do wysokości refundacji w drodze aneksu do umowy z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności. Cena produktu nie może być wyższa od wyceny określonej w zgodzie wydanej w drodze decyzji administracyjnej przez Ministra właściwego do spraw zdrowia, o której mowa w ustawie z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych. 
b) wprowadzono nową dawkę produktu leczniczego podlegającą refundacji Strony mogą zawrzeć aneks do umowy, z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności, wprowadzający dodatkową dawkę. Cena produktu nie może przekraczać wysokości limitu finansowania zamieszczonego w obwieszczeniu Ministra Zdrowia, a kwota wynagrodzenia określona w § 4 ust. 1 Umowy nie ulega zmianie.”

- do wzoru umowy dodany został §4 pkt. 7a o następującym brzmieniu:
„§4 pkt. 7a. W przypadku, gdy produkt leczniczy stanowiący przedmiot Umowy objęty jest Instrumentem Dzielenia Ryzyka,  Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Szpitalowi Uniwersyteckiemu wraz z fakturą o której mowa w ust. 7 niniejszego paragrafu, korektę faktury wynikającą z porozumienia dotyczącego Instrumentu Dzielenia Ryzyka.”



[bookmark: _GoBack]W załączeniu przekazuję wzór umowy (zał. nr 3 do SWZ) uwzględniający powyżej udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany.
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